
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Júlio Lira da
Silva

Empreendimento: Residencial Júlio Lira da Silva
Data de Realização: 03/10/2019, às 22:34:59
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 56

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 2 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

7 69528 MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 303.006.494-87 3

8 71472 MARIA DO CARMO DA SILVA 523.689.394-15 3

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 54 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 48546 FIRMINO JANUARIO DA SILVA 037.981.864-72 0

18 48646 RICHENIHA OTAVIANO DA SILVA 071.873.444-06 0

19 48750 FRANCISCA TEIXEIRA DA SILVA 061.165.114-90 1

20 48850 MARIA DINALVA ARAUJO 254.695.334-68 1

21 48951 ROSALINA DE JESUS SANTOS 010.091.164-10 1

22 49051 DAMARES CAVALCANTE DA SILVA COSTA 671.158.374-49 1

23 49151 MARIANE DE SOUZA SILVA 016.551.504-05 0

24 49252 DIOGENES BRITO DA SILVEIRA 071.227.264-01 0

25 49354 MARIA DAS NEVES DA SILVA 062.078.334-65 1

26 49457 NAIR RIBEIRO DE OLIVEIRA GONÇALVES 261.091.904-20 0
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27 49557 EILCYMARA ASSUNCAO DA COSTA MAFRA

OLIVEIRA

061.525.714-30 1

28 49658 ELLYSON AMON NASCIMENTO DE MOURA 118.374.914-70 0

29 49759 SIMONE MARIA ARAUJO DE MEDEIROS 664.290.804-04 1

30 49859 ADAUTO ALVES DE OLIVEIRA NETO 109.587.184-66 0

31 49959 MARIA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA

AZEVEDO

033.126.484-67 1

32 50059 FABIANA CASTRO DO NASCIMENTO 851.066.904-04 1

33 50159 JOSIANE CAMARA DA SILVA 095.855.794-21 1

34 50261 JOSE EDELMAR LIMA DA SILVA 038.031.514-90 1

35 50361 MARIA CRISTINA FONSECA DA SILVA 057.240.624-02 0

36 50462 HERBISSON TAVARES DE LIMA 046.726.534-80 0

37 50562 ELISÃNGELA LIMA DA SILVA BARBOSA 026.125.384-02 1

38 50662 ROSINEIDE DANTAS 365.847.204-97 1

39 50762 VERA CRUZ ALVES DE AZEVEDO 294.486.384-34 1

40 50862 GILDENE DE SOUZA GOMES ALVES 916.354.034-72 0

41 50962 IRANILSON MATIAS DE BRITO 083.532.734-54 1

42 51063 MARIA ROSINEIDE DOS SANTOS AGUIAR 452.408.174-72 1

43 51163 PEDRO EVARISTO DO NASCIMENTO 027.241.194-95 1

44 51264 VALDIR VICENTE FERREIRA 047.239.324-37 1

45 51364 ELIAS KLEIBER ROCHA DA SILVA 063.267.134-39 0

46 51465 ELIEZIO DOS ANJOS GOMES 008.238.974-86 0

47 51565 ARMANDO BARBOSA RIBEIRO JUNIOR 009.975.464-92 0

48 51666 FRANCISCA ELIETE DA SILVA 047.525.054-01 1

49 51766 ALEXSANDRA DE LIMA TEIXEIRA 807.223.854-04 0

50 51868 FRANCISCA COSTA DO NASCIMENTO 200.114.744-91 1

51 51968 JAQUELINE BEZERRA DA SILVA FELIPE 033.846.134-57 1

52 52068 ERANDIR FREIRE DA MASSENA 874.649.344-15 1

53 52168 JOSEANDRA SANTOS DA SILVA 997.521.072-49 1

54 52268 DEMOSTENES MATOS DE MENEZES 156.950.184-04 1

55 52369 ALECIO BATISTA PEREIRA 082.925.574-58 1

56 52469 FRANCISCO CASSIMIRO DE MORAIS

JUNIOR

101.095.274-96 1

57 52569 LUIZ OLIMPIO DE MOURA 567.283.014-53 0

58 52669 KADIDJA KARLA LIMA DO NASCIMENTO 093.485.214-62 0

59 52769 FRANCISCA MARAISA DA SILVA FELIPE 056.872.914-58 1

60 52869 DAYANNY ALVES LUÍZ 074.656.174-13 1
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61 52969 WILMA MARIA SILVA GALVAO 200.294.034-72 0

62 53069 PAULA RAFAELLA DO NASCIMENTO 084.639.104-08 1

63 53169 EDLEIA SOARES AZEVEDO 099.235.594-08 1

64 53269 CLEONICE DE SOUSA MEDEIROS 732.533.164-91 1

65 53369 SIMONE BATISTA DA SILVA 082.879.004-33 0

66 53470 MARCOS ANTONIO IZAIAS DE MACEDO. 904.546.004-10 1

67 53571 VANESSA CAETANO MATIAS 076.047.274-25 0

68 53671 MARIA FABIANE DA SILVA 079.768.384-40 1

69 53771 ADRIANA MEIRY DA COSTA 008.506.784-98 1

70 53871 PRISCILLA TATIANE PAULINO DE MACEDO

CRUZ

080.597.294-38 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADAUTO ALVES DE OLIVEIRA NETO 49859 109.587.184-66 30 Reserva

ADRIANA MEIRY DA COSTA 53771 008.506.784-98 69 Reserva

ALECIO BATISTA PEREIRA 52369 082.925.574-58 55 Reserva

ALEXSANDRA DE LIMA TEIXEIRA 51766 807.223.854-04 49 Reserva

ARMANDO BARBOSA RIBEIRO JUNIOR 51565 009.975.464-92 47 Reserva

CLEONICE DE SOUSA MEDEIROS 53269 732.533.164-91 64 Reserva

DAMARES CAVALCANTE DA SILVA COSTA 49051 671.158.374-49 22 Reserva

DAYANNY ALVES LUÍZ 52869 074.656.174-13 60 Reserva

DEMOSTENES MATOS DE MENEZES 52268 156.950.184-04 54 Reserva

DIOGENES BRITO DA SILVEIRA 49252 071.227.264-01 24 Reserva

EDLEIA SOARES AZEVEDO 53169 099.235.594-08 63 Reserva

EILCYMARA ASSUNCAO DA COSTA

MAFRA OLIVEIRA

49557 061.525.714-30 27 Reserva

ELIAS KLEIBER ROCHA DA SILVA 51364 063.267.134-39 45 Reserva

ELIEZIO DOS ANJOS GOMES 51465 008.238.974-86 46 Reserva

ELISÃNGELA LIMA DA SILVA BARBOSA 50562 026.125.384-02 37 Reserva

ELLYSON AMON NASCIMENTO DE MOURA 49658 118.374.914-70 28 Reserva

ERANDIR FREIRE DA MASSENA 52068 874.649.344-15 52 Reserva

FABIANA CASTRO DO NASCIMENTO 50059 851.066.904-04 32 Reserva

FIRMINO JANUARIO DA SILVA 48546 037.981.864-72 17 Reserva

FRANCISCA COSTA DO NASCIMENTO 51868 200.114.744-91 50 Reserva
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FRANCISCA ELIETE DA SILVA 51666 047.525.054-01 48 Reserva

FRANCISCA MARAISA DA SILVA FELIPE 52769 056.872.914-58 59 Reserva

FRANCISCA TEIXEIRA DA SILVA 48750 061.165.114-90 19 Reserva

FRANCISCO CASSIMIRO DE MORAIS

JUNIOR

52469 101.095.274-96 56 Reserva

GILDENE DE SOUZA GOMES ALVES 50862 916.354.034-72 40 Reserva

HERBISSON TAVARES DE LIMA 50462 046.726.534-80 36 Reserva

IRANILSON MATIAS DE BRITO 50962 083.532.734-54 41 Reserva

JAQUELINE BEZERRA DA SILVA FELIPE 51968 033.846.134-57 51 Reserva

JOSE EDELMAR LIMA DA SILVA 50261 038.031.514-90 34 Reserva

JOSEANDRA SANTOS DA SILVA 52168 997.521.072-49 53 Reserva

JOSIANE CAMARA DA SILVA 50159 095.855.794-21 33 Reserva

KADIDJA KARLA LIMA DO NASCIMENTO 52669 093.485.214-62 58 Reserva

LUIZ OLIMPIO DE MOURA 52569 567.283.014-53 57 Reserva

MARCOS ANTONIO IZAIAS DE MACEDO. 53470 904.546.004-10 66 Reserva

MARIA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA

AZEVEDO

49959 033.126.484-67 31 Reserva

MARIA CRISTINA FONSECA DA SILVA 50361 057.240.624-02 35 Reserva

MARIA DAS NEVES DA SILVA 49354 062.078.334-65 25 Reserva

MARIA DINALVA ARAUJO 48850 254.695.334-68 20 Reserva

MARIA DO CARMO DA SILVA 71472 523.689.394-15 8 Reserva

MARIA FABIANE DA SILVA 53671 079.768.384-40 68 Reserva

MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 69528 303.006.494-87 7 Reserva

MARIA ROSINEIDE DOS SANTOS AGUIAR 51063 452.408.174-72 42 Reserva

MARIANE DE SOUZA SILVA 49151 016.551.504-05 23 Reserva

NAIR RIBEIRO DE OLIVEIRA GONÇALVES 49457 261.091.904-20 26 Reserva

PAULA RAFAELLA DO NASCIMENTO 53069 084.639.104-08 62 Reserva

PEDRO EVARISTO DO NASCIMENTO 51163 027.241.194-95 43 Reserva

PRISCILLA TATIANE PAULINO DE MACEDO

CRUZ

53871 080.597.294-38 70 Reserva

RICHENIHA OTAVIANO DA SILVA 48646 071.873.444-06 18 Reserva

ROSALINA DE JESUS SANTOS 48951 010.091.164-10 21 Reserva

ROSINEIDE DANTAS 50662 365.847.204-97 38 Reserva

SIMONE BATISTA DA SILVA 53369 082.879.004-33 65 Reserva

SIMONE MARIA ARAUJO DE MEDEIROS 49759 664.290.804-04 29 Reserva

VALDIR VICENTE FERREIRA 51264 047.239.324-37 44 Reserva

VANESSA CAETANO MATIAS 53571 076.047.274-25 67 Reserva
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VERA CRUZ ALVES DE AZEVEDO 50762 294.486.384-34 39 Reserva

WILMA MARIA SILVA GALVAO 52969 200.294.034-72 61 Reserva
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